Serviços de transporte terrestre ou agenciamento/intermediação de transporte terrestre dos servidores, empregados e
colaboradores a serviço dos órgãos e entidades da Administração Pública, por demanda, e no município de
Goiânia e região metropolitana, conforme especificação constante do Termo de Referência, Anexo I do Edital de
Pregão nº 5/2021.

KM
(rodado)

 561.421 (quinhentos e
sessenta e um mil
quatrocentos e vinte e
um quilômetros)

R$
.........

 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata de Registro de Preços.

3. ÓRGÃO GERENCIADOR E ÓRGÃOS PARTICIPANTE

3.1. O órgão gerenciador será a Central de Compras.